32  
74

**P**egnaroes Terre sancte q̄ a modis  
peregrinis visitant<sup>r</sup> Que s̄t dedicate p̄  
Sanguine xpi & eius vestigia mansioes  
& prodigia miris sue glorie & aliorū elitorū  
Et ē sciendū q̄ i illis locis in quibz  
ē signū crucis q̄bi ē plena indulgē  
a pena & a culpa In alijs v̄ locis s̄t  
Septem añi & Septē tarenē & xl dies  
Indulgentiarū Que gresse & confirmate s̄t  
a S̄cō Siluestro papa qui dicta lra  
p̄sonalē visitavit ad p̄tes S̄cō & magni  
Constituit in p̄patoris et S̄cē helene  
matris eius

**P**egnaroes Joppen. r. Assa usq̄ ad Iherlm  
Primo civitate Joppen ē locz vbi S̄ petrus  
sustitavit Tabita seruitrice ap̄loy  
Et ibi p̄pe ē locz vbi d̄e petrus ad piscinā  
stabit Et ē lapis vbi xps d̄x Venite  
post me Ite p̄pe fama ē civitas lide i  
q̄ ē etia S̄cō Beorgi vbi fuit martiri  
satus Ibi et̄ ē locz i quo S̄ petrus sanavit  
S̄cā palitica Ite Cast̄p Emaus p̄

est in Bethlem In quo est Ecclia ubi duo discipuli  
agnouere xpm in fructu panis Ubi est  
et sepulchrum Sae Cleophae qui fuit unus  
de discipulis xpi Ite ciuitas Ramata in qua  
natus est sanctus Joseph nobis qui xpm depo-  
suit de cruce Ubi est etiam ecclia et sepulchrum  
Samuelis prophete

### **De signacoibus ciuitatis Sae Bethlem**

**Q**uoniam in introitu ciuitatis est plenaria absol-  
utio a pena et a culpa **H**ic ibi est ecclia Sae  
Stephani in qua est mons Caluarie in quo  
xpus est crucifixus **H**ic locus in quo xpus  
fuit reclinatus vinctus et hinc amme volutus  
postquam depositus fuit de cruce **H**ic est  
sepulchrum in quo xpus fuit sepultus et ibidem  
resurrexit **H**ic ibi xpus apparuit  
marie magdare in forma ortulani **H**ic ca-  
pella Sae marie virginis in qua xpus mater sue ap-  
paruit **H**ic in medio capelle est locus ubi qd  
defunctus reuixit virtute Sae crucis **H**ic locus  
ubi dimidia pars crucis stetit ad tres annos  
**H**ic est ibidem in quadam fenestra Colupna ad

qua xps fuit ligatus & liberatus i domo pilati

Ite Cartex xpi in quo vinctus & tentus fuit  
quousq; Sca crux fuit parata Ite locus

ubi fuerunt diuisa vestimenta xpi Ite Cap  
pella Sce helene impactis Ite locus sub

Capella ubi identu e Sca Crux edroa  
xpi clauis & ferru lancee longini **+**

Ite alia Colupna ad qua xps fuit ligatus  
& coronatus Ite locus ubi identu fuit caput

olde Ite mediu modi Ite ex curiam sut  
quor Capelle qu una e Sce marie virg

& Sa Johnis evange Sca Scoy Angeloy  
Tertia Sa Johnis bapte Certa S ma mag

**Peregrinaciones p Civitate Iherlm**